
99/9 00/9 01/9 02/9 03/9 04/9 05/9 06/9 07/9 08/9 09/9 10/9 11/9 12/9 13/9 14/9 15/9 16/9 17/9 18/9 19/9 20/9 21/9 22/9 23/9 24/9
0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

45,000
（円） （円・口）

0

500億

1,000億

1,500億

2,000億

2,500億

3,000億

3,500億

5,000億

4,000億

4,500億

純資産総額（右軸）

現金等（右軸）

基準価額（左軸）

受益権総口数（右軸）

開催日時 セミナータイトル・テーマ 開催地／方法 定員

■ 今後開催予定のセミナー

セミナー申込は
こちらから

WEB（zoom）2025/4/9(水) 19:00～20:00 【WEBセミナー】投資の舞台裏：
基礎から学ぶ初心者向けウェビナー 40名

勉強会・イベントスケジュール

2025/4/22(火) 東京都（池袋）19:00～20:30 30名長期投資～あなたも社会も豊かになる仕組み～ in 池袋

2025/4/28(月) 東京都（新宿）19:00～20:30 30名長期投資～あなたも社会も豊かになる仕組み～ in 新宿

2025/4/11(金) 北海道札幌市19:00～20:30 30名長期投資～あなたも社会も豊かになる仕組み～ in 札幌

2025/4/14(月) 東京都（半蔵門）19:00～20:30 30名長期投資～あなたも社会も豊かになる仕組み～ in 半蔵門

2025/4/24(木) 東京都（半蔵門）19:00～20:30 50名長期投資家の目線　将来展望セミナー

WEB（zoom）2025/4/18(金) 19:00～20:00 【WEBセミナー】アナリスト公開勉強会 100名

WEB（zoom）2025/4/16(水) 19:00～20:00 【WEBセミナー】今知りたい！さわかみ流長期投資とは？ 40名

WEB（zoom）2025/4/30(水) 19:00～20:00 【WEBセミナー】投資の舞台裏：
基礎から学ぶ初心者向けウェビナー 40名

2025年3月28日現在

ファンド情報 （基準価額・現金等・純資産総額・総口数の推移）

④※さわかみファンドにおけるリスク・手数料については、ページ⑧に記載の「ご留意事項」をご覧ください。




